Protokół nr 38/2017 
z XXXVIII Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Świnoujście, 
która odbyła się w dniu 11 maja 2017 roku od godz. 1530 do godz. 1715.

Na sesji obecni byli:
1. Radni według listy obecności,
2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta,
3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
4. Pani Arleta Ciarczyńska- Ekspert DCRL,
5. Pan Przemysław Wójcieszek- Ekspert DCRL,
6. Maciej Nowicki – Kierownik Biura Prawnego UM,
7. Dyrektorzy jednostek, naczelnicy i kierownicy wydziałów i pracownicy UM.
Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, otwarcie posiedzenia).
Obrady XXXVIII Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński. Poinformował, że nadzwyczajna sesja została zwołana na wniosek Prezydenta Miasta.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Miasto Świnoujście.
Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska i przedstawiciele firmy Ekspert DCRL Przemysław Wójcieszek i Arleta Ciarczyńska. 
Dyskusja.
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Miasto Świnoujście wraz z autopoprawką.
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było, 2 radnych wstrzymało się od głosu.  
Uchwała została podjęta.    

Uchwała Nr XXXVIII/296/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 11 maja 2017r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. pkt 3 – Podjęcie uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz działania Komitetu Rewitalizacji.
Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska i przedstawiciele firmy Ekspert DCRL Przemysław Wójcieszek i Arleta Ciarczyńska. 
Dyskusja.
[bookmark: _GoBack]Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, 1 radny wstrzymał się od głosu.  
Uchwała została podjęta. 
Uchwała Nr XXXVIII/297/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 11 maja 2017 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Ad. Pkt 4 – Zamknięcie obrad. 
W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zamknął obrady XXXVIII Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 11 maja 2017 roku 
o godz. 1715. 
Nagranie w formacie mp3 z przebiegu sesji stanowi załącznik nr 7  do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta     
          Dariusz Śliwiński 



Protokołowała:
Lizabetta Zasadzińska-Reich 
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